
UCHWAŁA NR XII/342/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 30 lipca 2007 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w zakresie zgodności 
wydanego pozwolenia na budowę osiedla mieszkaniowego na terenie po byłym KS 
Pionier z zapisami planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie „Nowe Miasto -
Potulicka” w Szczecinie

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 214 poz. 1805; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zleca Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli celem ustalenia przyczyny 
wydania pozwolenia na budowę budynków mieszkalnych przy ul. Potulickiej 20a
w Szczecinie na terenie byłego stadionu Pionier  i jego zgodności z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego dla tego rejonu tj. ustaleniem utrzymania funkcji sportowo 
– rekreacyjnej w uchwałach Rady Miasta z dnia 28.12.2006r. nr: LIV/1011/06 w sprawie 
Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Szczecina w rejonie „Nowe 
Miasto-Potulicka” oraz nr LIV/1010/06 w sprawie rozstrzygnięcia zarzutu do projektu 
Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecina w rejonie „Nowe 
Miasto – Potulicka”, dotyczącego terminu wyłożenia planu do publicznego wglądu, wglądu 
do postępowania oraz uniemożliwienia realizacji inwestycji budowy obiektów mieszkalnych. 

2. Kontrola powinna być zakończona do dnia 31 października 2007 r., a jej wyniki 
przedstawione na sesji w miesiącu listopadzie 2007 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


